
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

Batoh HyperX Delta

S T Y L O V Ý  B AT O H  N A  K A Ž D O D E N N Í  P Ř E N Á Š E N Í  H E R N Í  V Ý B A V Y.

Pokud patříš mezi hráče, kteří nikdy nejsou úplně AFK, HyperX Delta je pro tebe ideální batoh ke
každodennímu nošení nezbytností i herní výbavy. HyperX Delta dokonale kombinuje užitnou funkci se
stylovým tvarem. Vyznačuje se klasickými barvami HyperX a má jedinečné jezdce zipů, stylovou podšívku a
odnímatelnou nášivku HyperX, takže svou náklonnost ke značce HyperX a hrám můžeš vkusně prezentovat i
na cestách. Praktické vnější kapsy nabízí dostatek prostoru pro lahve s vodou a další drobnosti. Tento odolný
batoh je částečně vyroben z recyklovaného polyesteru 600D, který se jen tak neroztrhne ani neprodře, a
dokáže ochránit citlivá zařízení před nástrahami vnějšího počasí. Delta je lehký a kompaktní batoh navržený
tak, aby usnadnil každodenní dojíždění do práce či do školy a cestování. Pojme veškerou důležitou výbavu a
nepotřebuješ k němu žádné další popruhy nebo stahovací pásky.

Klíčové funkce

Stylový batoh reprezentující tvůj životní styl nadšeného hráče

Navržen pro přepravu každodenních potřeb a herní výbavy. Polstrovaná kapsa pojme až
16″ notebook a do vnějších kapes se vejdou lahve na vodu o objemu až 1 litr.

Odolný a chráněný před povětrnostními vlivy

Batoh je částečně vyroben z pevného recyklovaného polyesteru 600D od spotřebitelů,
je odolný proti roztržení i povětrnostním vlivům a nabízí bezpečné, suché úložiště na
veškeré vybavení.

Měj výbavu vždy po ruce.

Vezmi si s sebou vše potřebné. HyperX Delta disponuje popruhem na připevnění k
zavazadlu pro snadné převážení. Díky nízké hmotnosti a kompaktním rozměrům je
ideální pro každodenní dojíždění, nošení do školy i cestování.

Typický styl HyperX

Charakteristické barvy HyperX, typické jezdce zipů, jedinečná vnitřní podšívka a
odnímatelná nášivka HyperX. Dej okolí najevo svoji lásku k hrám a značce HyperX i na
cestách.



Názvy produktů Název produktu: Batoh HyperX Delta

Číslo produktu Produktové číslo: 8C524AA

Vzhled Materiál produktu: Materiál vnitřní podšívky: 100% polyester; Materiál polstrování: PE pěna.;
Primární barva produktu: Černá;
Velikost: Velikost přihrádky na notebook: 16″; Objem: 17,8 l;
Povrch: Popruh na přenášení: Polstrovaný ramenní; Polstrovaný k nošení přes rameno; Hrudní; Přepravní.

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Pojme většinu 16″ notebooků.

Rozměry produktu Metrické jednotky: 438 × 298 × 124 mm

Rozměry balení Metrické jednotky: 11,3 × 5,5 × 14,5 cm

Hmotnost Metrické jednotky: 498 g

Hmotnost balení Metrické jednotky: 0,438 kg

Rozměry hlavní krabice Metrické jednotky: 34 × 24,5 × 18 cm

Množství hlavní krabice 10

Počet kartonů na paletu 120 krabic na paletu (2,5m HC kontejner – lodí); 108 krabic na paletu (2,2m kontejner – lodí); 96 krabic na paletu
(letecky)

Produkty na paletě 1 200 ks (lodí) – 1 080 ks (lodí) – 960 ks (letecky)

Minimální množství objednávky 10 kusů na karton

Obsah balení Batoh; Odnímatelná gumová nášivka

Záruka výrobce Dvouletá omezená záruka[1–5]

Přihrádky Hlavní Příslušenství

Vnitřní kapsy Polstrovaná kapsa na notebook

Vnější kapsy 2x lahev na vodu / deštník



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

POZNÁMKY POD ČAROU S TECHNICKÝMI SPECIFIKACEMI

 Pokrytí: Tato omezená záruka se vztahuje na batohy HyperX a poskytuje ji společnost HyperX, divize společnosti HP Inc. („HyperX“). Tato záruka se vztahuje pouze na výrobní vady materiálu a zpracování.
 Doba trvání záruky: Omezená záruka na batohy je platná po dobu 2 let od data nákupu („záruční doba“).
 Co je zahrnuto: Společnost HyperX zaručuje, že během záruční doby se u batohů nevyskytnou vady materiálu ani zpracování za předpokladu, že budou používány normálním způsobem. Pokud se během záruční doby

vyskytne výrobní vada a společnost HyperX obdrží platný nárok, společnost učiní rozhodnutí dle vlastního uvážení.
 Co není zahrnuto: Tato omezená záruka se výslovně nevztahuje na jakékoli příslušenství nebo položky dodané s batohy, jako jsou nášivky, odznaky, popruhy nebo související příslušenství. Na toto příslušenství se tato záruka

nevztahuje.
 Uschovejte si doklad o koupi, který slouží k určení data nákupu při uplatnění záručního servisu.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Březen 2025
DOC-M

1

2

3

4

5


